
SEVERNÍ LIGA HÁZEDEL
Název soutěže: Severní liga házedel 1. kolo
Číslo soutěže: Le.107
Datum konání: 20. ledna 2013
Místo konání: Letiště Liberec
Kategorie: H - dle pravidel ČR
Pořadatel: YMCA Liberec pod patronací LMK Liberec
Ředitel soutěže: Břetislav Prokeš, Lomená 402, Liberec 5
Počasí: teplota -7°C,vítr Z 2m/s,vlhkost vzduchu 81% ,plocha prachový sníh 10 cm.

Výsledky 1. kolo
Senioři:

1. Rudinský Stanislav CZE 44-92 60 44 55 60 60 55 43 41 56 57 531
2. Skalický Pavel 44 10 47 58 46 42 48 60 60 43 458
3. Chudoba Michal CZE 418-70 42 53 42 43 43 44 39 29 40 57 432
4. Štohanzl Jan CZE 44-45 45 43 46 54 32 41 43 41 46 34 425
5. Zajíc František CZE 318-2 60 49 24 26 35 18 40 52 44 60 408
6. Plaček Tomáš 26 40 38 37 35 51 48 42 39 47 403
7. Rokoský Stanislav CZE 94-25 39 34 50 32 36 30 34 38 40 34 367
8. Rokoský Jan CZE 94-11 37 29 28 33 26 29 30 37 42 32 323
9. Štěpán Jaroslav 30 32 35 39 30 27 29 32 34 30 318

10. Sedlák Zdeněk CZE 94-4 25 35 26 33 36 17 26 32 27 24 281
11. Vlček Tomáš 26 30 26 21 19 18 42 39 38 19 278
12. Štěpán Jaroslav ml. 5 38 3 35 39 35 35 28 26 25 269
13. Budai Petr CZE 94-19 6 28 27 46 52 38 5 6 22 33 263
14. Mrákota František 22 21 29 29 31 19 30 24 30 20 255
15. Budai Martin 22 13 3 17 21 22 17 20 23 20 178
16. Ráliš Jan 28 13 22 5 15 25 27 16 5 5 161
17. Ing. Bartík Josef CZE 44-26 6 10 12 23 11 23 6 20 20 20 151
18. Velc Luboš 14 3 4 4 32 21 24 16 15 9 142
19. Schejbal Jan 13 16 4 16 23 17 3 19 14 9 134
20. Pfannenstiel Leoš 19 10 12 8 3 10 3 9 14 19 107

Junioři:

1. Hernych Jan 43 36 37 37 35 32 36 30 37 32 355
2. Zajíc František ml. CZE 318-14 18 38 32 36 30 30 34 30 33 34 315
3. Budai Ondřej CZE 94-21 32 27 30 31 32 24 23 25 31 21 276
4. Šulc Jan CZE 44-303 23 24 19 18 3 14 19 18 14 22 174

Starší žáci:

1. Staudigelová Sára CZE 44-116 16 19 4 9 23 17 4 4 9 4 109

Mladší žákyně:

1. Bártíková Tereza CZE 44-141 7 4 11 8 6 4 4 2 7 6 59
2. Budaiová Anna 3 3 3 3 4 4 4 5 6 7 42
3. Hladíková Julie CZE 44-307 3 4 4 3 3 3 3 4 3 3 33

Mladší žáci:

1. Šulc Vít CZE 44-302 8 8 9 10 4 11 12 16 13 12 103



2. Hladík Jakub ml. CZE 44-306 4 12 4 3 4 10 10 13 10 9 79
3. Kosina David CZE 44-304 5 8 9 9 3 8 9 10 13 3 77
4. Budai Marek CZE 94-27 8 7 7 6 4 4 12 9 8 7 72
5. Pulda Matěj CZE 44-305 1 7 9 9 12 6 1 3 1 9 58
6. Šulc Václav CZE 44-301 3 7 2 6 8 5 9 3 2 5 50



SEVERNÍ LIGA HÁZEDEL
Název soutěže: Severní liga házedel 2. kolo
Číslo soutěže: Le.127
Datum konání: 20. ledna 2013
Místo konání: Letiště Liberec
Kategorie: H - dle pravidel ČR
Pořadatel: YMCA Liberec pod patronací LMK Liberec
Ředitel soutěže: Břetislav Prokeš, Lomená 402, Liberec 5
Počasí: teplota -7°C,vítr Z 2m/s,vlhkost vzduchu 81% ,plocha prachový sníh 10 cm.

Výsledky 2. kolo
Senioři:

1. Rudinský Stanislav CZE 44-92 45 60 60 60 42 60 36 52 60 49 524
2. Skalický Pavel 50 41 47 43 52 48 49 46 48 55 479
3. Chudoba Michal CZE 418-70 47 39 53 47 47 42 50 54 51 37 467
4. Plaček Tomáš 42 39 38 40 50 38 46 43 40 35 411
5. Rokoský Stanislav CZE 94-25 32 40 37 40 44 32 38 28 48 36 375
6. Štěpán Jaroslav ml. 27 25 39 36 34 44 42 32 30 44 353
7. Zajíc František CZE 318-2 18 59 26 52 4 42 57 22 34 39 353
8. Štěpán Jaroslav 35 25 32 20 43 37 43 33 30 26 324
9. Rokoský Jan CZE 94-11 27 42 30 30 30 25 33 21 36 28 302

10. Štohanzl Jan CZE 44-45 40 40 38 26 2 41 38 31 15 28 299
11. Sedlák Zdeněk CZE 94-4 34 32 24 35 25 26 26 21 34 25 282
12. Vlček Tomáš 19 26 21 41 26 30 25 6 24 21 239
13. Mrákota František 15 20 24 20 31 21 29 31 21 24 236
14. Budai Petr CZE 94-19 1 27 23 12 4 11 17 37 48 42 222
15. Ráliš Jan 6 20 5 13 5 27 34 33 32 21 196
16. Budai Martin 16 22 22 15 22 9 20 2 16 31 175
17. Ing. Bartík Josef CZE 44-26 9 6 31 27 19 16 15 19 12 13 167
18. Velc Luboš 5 4 16 14 19 21 19 20 4 22 144
19. Pfannenstiel Leoš 16 14 14 16 17 10 13 14 11 14 139
20. Schejbal Jan 15 12 21 4 13 11 5 14 14 4 113

Junioři:

1. Budai Ondřej CZE 94-21 28 14 36 32 39 28 26 32 40 30 305
2. Zajíc František ml. CZE 318-14 5 41 31 32 20 41 22 35 31 34 292
3. Hernych Jan 36 33 34 23 27 6 36 20 29 22 266
4. Šulc Jan CZE 44-303 8 12 5 10 8 19 4 12 9 4 91

Starší žáci:

1. Staudigelová Sára CZE 44-116 10 7 7 7 10 11 4 17 3 3 79

Mladší žákyně:

1. Budaiová Anna 3 4 3 3 4 3 3 5 8 4 40
2. Bártíková Tereza CZE 44-141 1 4 4 6 4 5 4 7 4 1 40
3. Hladíková Julie CZE 44-307 3 3 4 3 3 3 4 3 2 3 31

Mladší žáci:

1. Šulc Vít CZE 44-302 9 16 9 16 16 14 15 17 17 16 145



2. Budai Marek CZE 94-27 9 9 15 8 4 7 15 8 4 10 89
3. Kosina David CZE 44-304 3 10 6 3 10 4 11 3 10 8 68
4. Hladík Jakub ml. CZE 44-306 8 10 4 3 4 3 4 13 8 3 60
5. Šulc Václav CZE 44-301 8 6 3 2 7 5 8 8 5 6 58
6. Pulda Matěj CZE 44-305 5 4 5 4 4 3 2 3 8 6 44



SEVERNÍ LIGA HÁZEDEL
Název soutěže: Severní liga házedel 3. kolo
Číslo soutěže: Le.143
Datum konání: 3. února 2013
Místo konání: Letiště Liberec
Kategorie: H - dle pravidel ČR
Pořadatel: YMCA Liberec pod patronací LMK Liberec
Ředitel soutěže: Břetislav Prokeš, Lomená 402, Liberec 5
Počasí: teplota -2°C,vítr SZ 2.5m/s s nárazy do 7m/s,vlhkost vzduchu 76%, plocha zledovatělá se sněhovým popraškem

Výsledky 3. kolo
Senioři:

1. Rudinský Stanislav CZE 44-92 60 43 38 45 60 49 60 34 60 60 509
2. Rokoský Stanislav CZE 94-25 26 60 58 52 34 28 21 27 48 51 405
3. Rokoský Jan CZE 94-11 34 24 26 24 24 59 45 27 32 60 355
4. Štohanzl Jan CZE 44-45 37 40 43 26 31 21 29 32 55 37 351
5. Chudoba Michal CZE 418-70 60 25 10 29 46 45 25 44 31 35 350
6. Plaček Tomáš 49 44 22 24 39 23 32 43 34 31 341
7. Štěpán Jaroslav 17 25 26 40 54 22 28 31 41 45 329
8. Kollert Petr 27 18 27 32 19 21 27 31 30 33 265
9. Budai Petr CZE 94-19 41 22 50 41 15 6 12 13 37 15 252

10. Sedlák Zdeněk CZE 94-4 5 20 26 27 26 17 31 44 29 15 240
11. Šíp Marek 45 21 33 20 20 15 17 5 14 25 215
12. Ráliš Jan 34 19 32 22 8 15 11 22 32 5 200
13. Vlček Tomáš 3 22 3 6 33 22 3 22 17 60 191
14. Schejbal Jan 9 18 4 11 3 4 13 22 19 25 128
15. Jersák Jiří 12 12 22 12 5 12 11 13 13 16 128
16. Velc Luboš 5 14 5 8 17 5 17 5 4 13 93

Junioři:

1. Hernych Jan 41 56 1 31 33 34 45 1 33 25 300

Starší žáci:

1. Ježek Josef CZE 94-32 36 27 36 28 36 22 16 16 23 5 245

Mladší žákyně:

Mladší žáci:

1. Budai Marek CZE 94-27 9 11 12 9 4 14 4 3 3 9 78



SEVERNÍ LIGA HÁZEDEL
Název soutěže: Severní liga házedel 4. kolo
Číslo soutěže: Le. 161
Datum konání: 17. února 2013
Místo konání: Letiště Liberec
Kategorie: H - dle pravidel ČR
Pořadatel: YMCA Liberec pod patronací LMK Liberec
Ředitel soutěže: Břetislav Prokeš, Lomená 402, Liberec 5
Počasí: teplota -0,5°C,vítr SZ 1.1m/s,vlhkost vzduchu 88%, 5cm čerstvého mokrého sněhu

Výsledky 4. kolo
Senioři:

1. Rudinský Stanislav CZE 44-92 49 49 55 55 58 56 60 50 58 49 539
2. Chudoba Michal CZE 418-70 43 43 39 34 46 38 47 52 44 50 436
3. Rokoský Stanislav CZE 94-25 37 28 36 39 43 35 45 40 43 60 406
4. Plaček Tomáš 38 36 39 43 44 34 47 41 42 41 405
5. Štohanzl Jan CZE 44-45 38 36 45 40 35 43 41 37 38 46 399
6. Skalický Pavel 40 38 42 44 45 46 29 45 19 48 396
7. Rokoský Jan CZE 94-11 35 35 36 27 33 36 38 33 35 34 342
8. Budai Petr CZE 94-19 34 35 38 32 39 26 37 40 18 33 332
9. Vlček Tomáš 26 34 41 37 18 24 32 39 32 43 326

10. Štěpán Jaroslav ml. 20 36 27 29 31 34 31 33 34 32 307
11. Štěpán Jaroslav 12 23 29 31 28 33 25 28 25 30 264
12. Velc Luboš 25 24 25 26 27 27 27 21 19 26 247
13. Šíp Marek 22 26 28 29 24 28 29 25 22 4 237
14. Sedlák Zdeněk CZE 94-4 22 21 23 23 23 22 26 22 25 20 227
15. Ing. Bartík Josef CZE 44-26 29 27 28 36 6 35 5 7 17 31 221
16. Malec Jiří 23 17 24 24 16 21 16 14 16 25 196
17. Budai Martin 22 19 16 21 22 18 20 15 18 21 192
18. Budai Jan 14 14 22 25 15 17 5 33 22 25 192
19. Kollert Petr 19 20 5 11 18 18 25 21 25 20 182
20. Hladík Jakub CZE 44-311 20 22 12 8 21 14 20 20 21 7 165
21. Mrákota František 14 25 12 26 20 21 12 5 4 9 148
22. Schejbal Jan 14 11 8 16 13 18 12 4 19 21 136
23. Šulcová Diana CZE 44-309 5 4 10 13 12 12 14 17 11 14 112
24. Jersák Jiří 7 7 11 6 8 11 7 4 11 15 87
25. Šulc Jindřich CZE 44-310 5 3 10 4 16 4 4 8 4 4 62

Junioři:

1. Hernych Jan 35 31 28 33 31 37 30 40 32 35 332
2. Šulc Jan CZE 44-303 13 10 12 1 11 11 15 15 6 7 101

Starší žáci:

1. Jára David CZE 44-111 3 32 34 17 3 24 18 3 22 3 159
2. Cimpl Jaromír CZE 44-112 19 4 8 17 8 21 16 9 13 17 132
3. Huk Miroslav CZE 44-114 1 1 16 16 15 18 16 14 12 11 120
4. Staudigelová Sára CZE 44-116 4 6 11 4 7 12 10 15 4 13 86

Mladší žákyně:

1. Bártíková Tereza CZE 44-141 7 7 7 7 7 9 8 6 7 6 71



2. Hladíková Julie CZE 44-307 9 2 3 9 3 3 3 2 3 3 40

Mladší žáci:

1. Hofman Vojtěch CZE 44-129 16 1 12 4 5 3 22 21 20 16 120
2. Šulc Vít CZE 44-302 12 6 12 10 2 8 1 10 9 11 81
3. Budai Marek CZE 94-27 9 3 8 7 9 3 8 4 10 4 65
4. Hladík Jakub ml. CZE 44-306 4 4 13 4 11 4 3 4 8 9 64
5. Šulc Václav CZE 44-301 3 3 3 4 4 4 4 3 4 3 35



SEVERNÍ LIGA HÁZEDEL
Název soutěže: Severní liga házedel 5. kolo
Číslo soutěže: Le. 184
Datum konání: 3. března 2013
Místo konání: Letiště Liberec
Kategorie: H - dle pravidel ČR
Pořadatel: YMCA Liberec pod patronací LMK Liberec
Ředitel soutěže: Břetislav Prokeš, Lomená 402, Liberec 5
Počasí: teplota -0,5°C,vítr SZ 4.5m/s mírně nárazový,vlhkost vzduchu 81%, 10 cm zmrzlého sněhu

Výsledky 5. kolo
Senioři:

1. Rudinský Stanislav CZE 44-92 43 45 56 55 60 56 59 44 39 60 517
2. Štěpán Jaroslav ml. 32 60 40 47 35 50 33 34 42 60 433
3. Skalický Pavel 50 39 29 36 60 27 55 27 39 52 414
4. Štohanzl Jan CZE 44-45 25 60 25 60 8 60 53 60 23 29 403
5. Štěpán Jaroslav 51 37 32 40 60 55 29 31 23 38 396
6. Chudoba Michal CZE 418-70 35 32 27 40 40 38 36 33 48 54 383
7. Rokoský Jan CZE 94-11 9 34 38 25 60 25 60 60 5 13 329
8. Plaček Tomáš 5 39 34 24 32 39 48 24 10 38 293
9. Rokoský Stanislav CZE 94-25 38 7 28 25 10 50 32 16 35 23 264

10. Malec Jiří 21 20 25 34 20 38 39 19 18 23 257
11. Sedlák Zdeněk CZE 94-4 10 35 26 22 5 20 60 51 9 3 241
12. Kollert Petr 19 7 21 29 36 23 15 21 20 8 199
13. Budai Petr CZE 94-19 26 17 15 13 28 5 32 36 13 13 198
14. Ing. Bartík Josef CZE 44-26 15 13 7 9 37 23 19 32 21 20 196
15. Šíp Marek 25 3 20 6 26 23 9 35 7 24 178
16. Vlček Tomáš 7 33 35 25 3 4 3 4 29 21 164
17. Velc Luboš 16 13 24 17 13 3 29 18 17 12 162
18. Budai Jan 10 3 9 2 25 22 19 24 8 32 154
19. Šulcová Diana CZE 44-309 10 9 5 24 26 13 11 13 10 15 136
20. Schejbal Jan 12 5 17 14 12 15 11 12 18 15 131
21. Jersák Jiří 13 3 11 15 26 3 17 12 14 12 126
22. Budai Martin 3 13 11 2 26 17 15 4 26 3 120
23. Ráliš Jan 5 3 4 0 0 0 0 0 0 0 12

Junioři:

1. Šulc Jan CZE 44-303 21 4 5 4 6 15 20 4 19 3 101
2. Budai Ondřej CZE 94-21 31 47 3 0 0 0 0 0 0 0 81

Starší žáci:

1. Jára David CZE 44-111 45 34 31 29 28 16 32 33 22 52 322
2. Huk Miroslav CZE 44-114 18 7 4 24 13 15 20 18 19 17 155
3. Staudigelová Sára CZE 44-116 15 26 4 8 25 7 11 7 14 14 131
4. Cimpl Jaromír CZE 44-112 18 3 3 3 3 8 1 2 44 30 115
5. Pavel Martin CZE 94-39 4 12 9 7 7 3 4 20 14 20 100

Mladší žákyně:

1. Bártíková Tereza CZE 44-141 7 10 10 8 7 7 10 8 8 16 91



2. Budaiová Anna 12 4 14 7 6 4 9 7 5 5 73

Mladší žáci:

1. Hofman Vojtěch CZE 44-129 13 29 19 10 10 13 10 15 4 11 134
2. Šulc Vít CZE 44-302 14 25 18 12 6 14 11 8 12 8 128
3. Šulc Václav CZE 44-301 3 10 10 5 3 8 8 6 9 2 64



SEVERNÍ LIGA HÁZEDEL
Celkové výsledky

Senioři: 1994 a dříve
Junioři: 1995 - 1997
Starší žáci: 1998 - 2000
Mladší žákyně: 2001 a mladší
Mladší žáci: 2001 a mladší

Poř. Jméno Kat. Klub 1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo Koef. Celkem
1. Rudinský Stanislav se. LMK Varnsdorf 531 524 509 539 517 1 1594
2. Skalický Pavel se. LMK Jablonec 458 479 0 396 414 1 1351
3. Chudoba Michal se. LMK Terezín 432 467 350 436 383 1 1335
4. Štohanzl Jan se. LMK Varnsdorf 425 299 351 399 403 1 1227
5. Plaček Tomáš se. MK Modelář 92 403 411 341 405 293 1 1219
6. Rokoský Stanislav se. LMK Lbc. 367 375 405 406 264 1 1186
7. Štěpán Jaroslav ml. se. LMK Lbc. 269 353 0 307 433 1 1093
8. Štěpán Jaroslav se. LMK Lbc. 318 324 329 264 396 1 1049
9. Rokoský Jan se. LMK Lbc. 323 302 355 342 329 1 1026

10. Hernych Jan jun. YMCA Lbc. 355 266 300 332 0 1 987
11. Budai Petr se. YMCA Lbc. 263 222 252 332 198 1 847
12. Vlček Tomáš se. YMCA Lbc. 278 239 191 326 164 1 843
13. Sedlák Zdeněk se. LMK Lbc. 281 282 240 227 241 1 804
14. Zajíc František se. LMK Kopidlno 408 353 0 0 0 1 761
15. Budai Ondřej jun. YMCA Lbc. 276 305 0 0 81 1 662
16. Kollert Petr se. LMK Lbc. 0 0 265 182 199 1 646
17. Mrákota František se. LMK Mn. Hrad. 255 236 0 148 0 1 639
18. Šíp Marek se. YMCA Lbc. 0 0 215 237 178 1 630
19. Zajíc František ml. jun. LMK Kopidlno 315 292 0 0 0 1 607
20. Ing. Bartík Josef se. LMK Varnsdorf 151 167 0 221 196 1 584
21. Jára David sž. LMK Varnsdorf 0 0 0 159 322 1.2 577
22. Ráliš Jan se. YMCA Lbc. 161 196 200 0 12 1 557
23. Velc Luboš se. LMK Lbc. 142 144 93 247 162 1 553
24. Budai Martin se. YMCA Lbc. 178 175 0 192 120 1 545
25. Malec Jiří se. LMK Jablonec 0 0 0 196 257 1 453
26. Šulc Vít mž. LMK Varnsdorf 103 145 0 81 128 1.2 451
27. Schejbal Jan se. YMCA Lbc. 134 113 128 136 131 1 401
28. Staudigelová Sára sž. LMK Varnsdorf 109 79 0 86 131 1.2 391
29. Šulc Jan jun. LMK Varnsdorf 174 91 0 101 101 1 376
30. Budai Jan se. YMCA Lbc. 0 0 0 192 154 1 346
31. Jersák Jiří se. Liberec 0 0 128 87 126 1 341
32. Huk Miroslav sž. LMK Varnsdorf 0 0 0 120 155 1.2 330
33. Hofman Vojtěch mž. LMK Varnsdorf 0 0 0 120 134 1.2 305
34. Cimpl Jaromír sž. LMK Varnsdorf 0 0 0 132 115 1.2 296
35. Ježek Josef sž. YMCA Lbc. 0 0 245 0 0 1.2 294
36. Budai Marek mž. YMCA Lbc. 72 89 78 65 0 1.2 287
37. Bártíková Tereza mžy. LMK Varnsdorf 59 40 0 71 91 1.2 265
38. Šulcová Diana se. LMK Varnsdorf 0 0 0 112 136 1 248
39. Pfannenstiel Leoš se. 107 139 0 0 0 1 246
40. Hladík Jakub ml. mž. LMK Varnsdorf 79 60 0 64 0 1.2 244
41. Šulc Václav mž. LMK Varnsdorf 50 58 0 35 64 1.2 206



42. Budaiová Anna mžy. Ymca Lbc. 42 40 0 0 73 1.2 186
43. Kosina David mž. LMK Varnsdorf 77 68 0 0 0 1.2 174
44. Hladík Jakub se. LMK Varnsdorf 0 0 0 165 0 1 165
45. Hladíková Julie mžy. LMK Varnsdorf 33 31 0 40 0 1.2 125
46. Pulda Matěj mž. LMK Varnsdorf 58 44 0 0 0 1.2 122
47. Pavel Martin sž. Ymca Lbc. 0 0 0 0 100 1.2 120
48. Šulc Jindřich se. LMK Varnsdorf 0 0 0 62 0 1 62


